ASSOCIACAO BENEFICENTE SANTA TERESINHA
HOSPITAL SANTA TERESINHA CNPJ 86.437.845/0001-64
FONE: 48-3658-2244 e-mail: financeiro@hst.net.br
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BALANCETE DE PRESTACAO DE CONTAS

TC - 28
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGO DO NORTE ROBERTO KUERTEN MARCELINO

ASSOCIACAO BENEFICENTE SANTA TERESINHA 86.437.845/0001-64

ENDERECO CIDADE/ESTADO

RUA JACOB BATISTA ULIANO, 1370 CENTRO

RESPONSAVEL
CAMILO ALBERTON 029.473829-00

#
IHISTORICO DA FINALIDADE NOTA DE EMPENHO

N© DATA VALOR
) 112/2017 08/12/17 33.248,19

TRANSFERENCIA DE RECURSOS FINANCEIROS AO HOSPITAL SANTA —
TERESINHA CONFORME LEI N° 2.934 DE 14/02/2014.

ORDEM DE PAGAMENTO
2442/2017

N° NOTA HISTORICO (Credor RECEBIMENTOS | PAGAMENTOS

08/12/17 Recebimento 3324819 |
18/12117 | 314 Ligia Maria Hademann Ess_er ME | e - .5 400, OO
- 18/12/17 6|Souza & Cesar Servigos MédlCOS Ltda ME 6.081,48
18/12/17 1002 Magrini Servigos Médicos Ltda . 4.068,41
18/12/117 | 93|RVC Clinica Medica Ltda ME S - B - .
18/12/17 1061 |Emir Servigo Meédicos Ltda ME B
18/12/17 534 Clinivale Clinica Médica - _ B )
18/12/17 355|Paz Servigos Medicos Elrell - -
| 1001118 |  |DARF 1708- IR PJ _
| 10/01/18 DARF 5952 - PISICOFINS/CSLL _ -
| 11/01/18 1SS - I ) -
Contrapartida

- rom]  333%84 | 33.35841
OCALEDATA ____|BRACO DO NORTE - SC, 14/02/2018.

PRESIDENTE CONTADOR DA ENTIDADE:
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18/02/2018

UNICRED £®

Cooperativa

Agencia
Cooperado

Data Atual

Data

08/12/2017
08/12/2017
08/12/2017
08/12/2017
08/12/2017
08/12/2017

08/12/2017

18/12/2017
18/12/2017
18/12/2017
18/12/2017
18/12/2017
18/12/2017
18/12/2017

22/12/2017

09/01/2018

10/01/2018
10/01/2018

11/01/2018

* Langcamentos Bloqueados

N° DOC

1524364
Internet

Internet
Internet
Convenio
Convénio

191477

70335

72435

1331566

72095
725790

1769839
1122939

191477

191477

Internet
Internet

Convenio

Saldo em 19/02/2018

Saldo Disponivel

Unicred - Internet Banking

Extrato de Conta Corrente

566

1405 Conta

Ag. Braco do Norte

SOCIEDADE BENEFICENTE SANTA TERESINHA  Usuario

18/02/2018 Saldo Anterior

Historico
TRANSF ENTRE CONTAS
BB DARF - IB(DARF)
BB DARF-- IB(DARF)
BB DARF - IB(DARF)
LIQ. TIT. CONV. IB(ISS SOBREAVISO BN)
LIQ. TIT. CONV. IB(ISS SOBREAVISO BN)

RECEB TED D(PM B NORTE FMS)

TRF ENT CTAS - B

TRFENT CTAS-IB

TRFENT CTAS - IB

TRFENT CTAS - IB
TRFENT CTAS - IB
TRF ENT CTAS - IB
TRF ENT CTAS - IB
RECEB TED D(PM B NORTE FMS)

BCO: 1 AG: 738 CC: 191477 - PM B NORTE FMS

RECEB TED D(PM B NORTE FMS)

BCO: 1 AG: 738 CC: 191477 - PM B NORTE FMS
DEB DARF - IB(DARF)
DEB DARF - IB(DARF)

LIQ. TIT. CONV. IB(ISS SOBREAVISO BN)

https://novounicredinternet.e-unicred.com.br/unicred-internetbanking/Extrato?mnu=112

Langamentos (RS)

1793292

ADEMAR

RS 1.424,37

Saldo (RS)

1.048,95 2.473,32
-645,38 1.827,94
-3 59,5.2. T .468,42
-1.114,50 . 353,92
-1.81,12. . 172,80
-172,80 0,00

33.248,19 .~ 33.248,19

-5.400,00  27.848,19

-6.08148 .~ 21.766,71

-4,068,41 ~ 17.698,30

452800~ 13.170,30

-5.980,13 ~ 7.190,17

4.05432 ~ 3.13585

172800 ~  1.407,85

12.212,06

33.248,19

13.619,91

46.868,10

32550 .~ 46.542,60

1.009.04 .~ 45.533,56

A

18353 ~ 45.350,03

RS 0,00

RS 0,00

1/2



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGCO DO NORTE

COMPROVANTE DE PROTOCOLIZAGCAO
PROCESSO/ANO: 979 - 2018 DT

Impresso pelo Usuério : larisa - 16/02/2018 15:08:58
DADOS DO REQUERENTE

REQUERENTE: 10863 - ASSOCIACAQO BENEFICENTE SANTA TERESINHA

NOME FANTASIA: OSPITAL SANTA TERESINHA

ENDERECO:. JACO BATISTA ULIANO

COMPLEMENTO: CIDADE: Braco do Norte
TELEFONE: 36582244 OUTROS:

CPF CNPJ : 86.437.845/0001-64

DATA PROTOCOLO 16/02/2018

—DADOS DO PROCESSO

SOLICITACAO: PRESTACAQ DE CONTAS
UNIDADE ENTRADA; DEPARTAMENTO DE TRIBUTACAO
USUARIO: Larissa Torres Miranda

SUMULA: PRESTACAO DE CONTAS

UNIDADE DESTINO: SECRETARIA DE ADMINISTRACAQO

Para consulta de processos, acesse: www.bracodonorte.sc.gov.br
Ou ligue: (48) 3658-2222




